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									Eğitici Oyun Kartları Hikayeli
	Yoğun iş hayatına minik kızı için ara veren Defne Ongun Müminoğlu, ebeveynlik hakında faydalı bilgi paylaşımlarında bulunabilmek, biraz ebeveynliğin cidiyetinden arınabilmek, komik halerine gülebilmek için 209 senesinde 0 km. Bızdıklar isimli bloğunu kurdu. Bu record çerçevesinde çeşitli mekânlarda çocuklar için okuma satleri ve sanat aktiviteleri düzenleyen Defne Ongun Müminoğlu, halen bazı ane çocuk dergilerinde köşe yazarlığı yapmaktadır. Edukids Hikâyeli Yapboz eğitici oyun setinde bulunan hikâye ve kartların tasarımı kendi eseridir. Edukids ‘Hikâyeli Yapboz’ eğitici oyun seti diğer yapbozlardan farklı olarak, bir hikâye kitabı ile geliyor. Oyunumuz dört farklı hikâye ve her hikâyeye ait altı kartan (toplam 24 kart) oluşuyor. Bu oyunda birbiriyle ilişkili yapboz kartlarını eşleştirip hikâyeleri oluşturacaksınız. Bu oyunu hem çocuğunuzla başbaşa oynayabilirsiniz hem de çocuğunuz arkadaşları ile oynayabilir. Çocuklar bu oyun ile:
	
	Hikâye ve kartlar arasında parça bütün ilişkisini kurarken mantıksal düşünme yeteneklerini artırmış, zihinsel gelişimlerini de desteklemiş olacaklar. Yapboz parçaları biraraya getirip hafızalarını çalıştırırken, ince kas gelişimlerini de sağlamış olacaklar. Hikâyenin parçalarını çocuğunuz anlatırken, hayal güçlerini, konuşma becerilerini, şirsel anlatım ve dil yeteneklerini geliştirmiş olacaklar. 3 duyu organlarını (İŞİTME-GÖRME-DOKUNMA) aynı anda kulanırken, dikat yeteneklerini geliştirecek ve algılarını güçlendirecekler. Bu oyunu siz ve arkadaşları ile birlikte oynarken sosyal ve duygusal gelişimleri desteklenmiş olacaktır. Kartlar ile Oyun Önerileri
	
	Oyunu birden fazla şekilde oynayabilirsiniz. Dilediğiniz hikâyenin kartlarını karışık halde çocuğun önüne serebilirsiniz. Siz hikâyeyi okurken in camera yapboz parçaları birleştirebilir. · Önce hikâyeleri keyifle dinleyen çocuk, hikâye sonrasında aklında kalan bilgileri kulanarak kartları eşleştirebilir. · Çocuk isterse tamamıyla kendi tecrübelerini ve mantığını kulanarak kartları eşleştirdikten sonra, in camera sonsuz hayal gücüyle kendi hikâyelerini oluşturabilir. · Hikâye ve eşleştirme oyunu bitikten sonra hikâyeler hakında birlikte konuşabilirsiniz. · Kartların arka yüzünde bulunan renkleri çocuğun öğrenmesine yardımcı olabilirsiniz. Hikâyeler:
	
	1. Yağmur Doktora Gidiyor
	
	2. Maya ve Arkadaşları Okuma Satinde
	
	3. Bulut’la Ceylin Uçağa Biniyor
	
	4. Cem Okula Gidiyor.
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